
wiadomości

Przedsiębiorcy z wizytą po sąsiedzku
Data publikacji: 5.10.2012 7:30

Wrześniowe spotkanie Klubu Przedsiębiorcy w Cieszynie miało miejsce przy ulicy
Frysztackiej 44 i 48 w budynkach Drukarni OFFSETdruk i MEDIA oraz Wydziału
Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie Górniczej.

Gospodarzem pierwszej części spotkania był Stanisław Stoszek - dyrektor Drukarni OFFSETdruk i MEDIA Spółka z
o.o. przy ul. Frysztackiej 48, działającej dynamicznie już od ponad 20 lat. Do swojej rodzinnej firmy Stanisław Stoszek
zaprosił burmistrza Cieszyna, Mieczysława Szczurka, przewodniczącego RM i cieszyńskich radnych oraz członków
Klubu. Tradycje rodzinne Państwa Stoszków sięgają 1991r., kiedy to powstała drukarnia, zatrudniająca do dnia
dzisiejszego około 25 osób, pracujących w systemie trój-zmianowym. Wzbogacana w coraz to nowocześniejsze
maszyny drukarnia, już za kilka dni będzie mogła pochwalić się bardzo nowoczesnym sprzętem tj. maszyną
offsetową Heidelberg SM102-4-P drukującą w 4 kolorach formatu B1. Tym samym nowa oferta druku kalendarzy,
katalogów, folderów i wielu innych poligraficznych materiałów zyska na wysokiej jakości i szybkości realizacji.

Do skorzystania z oferty drukarni nie trzeba było zachęcać uczestników spotkania, gdyż sama „wędrówka” i
poznawanie tajników techniki druku wzbudziło olbrzymie zainteresowanie i szereg pytań. Zwiedzający dowiedzieli
się o rodzajach używanych lakierów, w tym dyspersyjnego, lakieru UV, a także o rodzajach farb i papierów
stosowanych w drukarstwie. Drukarnia to przede wszystkim firma rodzinna z tradycjami oraz indywidualnym
podejściem do klienta. W dobie nowo powstających drukarni internetowych, które reklamują się szybkością
wykonania zleceń, nie zawsze jakość idzie w parze z produktem końcowym. Bardzo istotne jest dbanie o klienta i
wspomaganie go również na etapie pomysłu twórczego. Dlatego w drukarni Offsetdruk i Media oferowane jest
stworzenie kompleksowych projektów graficznych, które można zrealizować i wykonać na miejscu oraz
uczestniczyć w etapach produkcji np. korekcji kolorów.

Stanisław Stoszek wraz z prowadzącą spotkania klubowe Anną Kańską- Górniak podkreślał jak ważna jest rzetelność
w wykonywanej pracy, szczególnie w dziedzinie produkcji jaką jest drukarstwo oraz jak istotna jest współpraca firm
na terenie Śląska Cieszyńskiego oraz wzajemne umacnianie swoich pozycji na rynku.

Po wizycie w Drukarni OFFSETdruk i MEDIA zaproszeni goście przeszli do budynku Wydziału Zamiejscowego
Wyższej Szkoły Biznesu w Cieszynie przy ulicy Frysztackiej 44, gdzie zapoznali się z działalnością uczelni. Wydział
Zamiejscowy WSB został utworzony w Cieszynie w 2009r. i od tego czasu stara się dostosowywać swoją ofertę
edukacyjną do trudnego transgranicznego rynku pracy.

Obecnie oprócz studiów inżynierskich ( specjalności: inżynier jakości, zarządzanie bezpieczeństwem i higieną
pracy, logistyka i transport, inżynieria przedsięwzięć budowlanych, zarządzanie w ochronie środowiska, zarządzanie
gospodarką komunalną i recycling), licencjackich (specjalności: rachunkowość i podatki, marketing i zarządzanie
sprzedażą, zarządzanie przedsiębiorstwem, administracja publiczna i gospodarka samorządowa, psychologia w
biznesie, zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie biznesem polsko-czeskim) oraz magisterskich (specjalności:
zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie przedsiębiorstwem, technologie informatyczne w inżynierii produkcji,
zarządzanie jakością, zarządzanie w logistyce i transporcie, rachunkowość i podatki), WSB zaprasza również na
studia podyplomowe (kierunki: zarządzanie zasobami ludzkimi, zarządzanie bhp, logopedia, wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka).

Mnogość specjalności i kierunków studiów, zwłaszcza tych z zakresu zarządzania, gdzie zajęcia teoretyczne są
przeplatane z praktyką, pomaga studentom już w czasie studiów podjąć ciekawą pracę. Interesującą inicjatywą
związaną z podnoszeniem kwalifikacji mieszkańców Cieszyna jest również prowadzenie kursów języka czeskiego.
Uczelnia ponadto jest organizatorem wielu festiwali (m.in. Festiwal Rozwoju Regionalnego i Nowoczesnych
Technologii), pokłosie których stanowią debaty pomiędzy przedsiębiorcami a ludźmi nauki. Już drugi rok Wydział



Zamiejscowy WSB, z myślą o najmłodszych, organizuje cykl warsztatów oraz wykładów pod nazwą Cieszyńskiego
Uniwersytetu Dzieci, które cieszą się niewątpliwą popularnością. Głównym celem wszystkich inicjatyw
podejmowanych przez uczelnię jest budowanie związku pomiędzy biznesem, przedsiębiorczością a nauką.

Po krótkiej prezentacji historii i działalności WSB przez Dziekan Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie, dr Joannę
Stuglik, członkowie Klubu Przedsiębiorcy mieli okazję do zadawania pytań na temat szerokiej oferty edukacyjnej.
Zachęcano przedsiębiorców do zapoznania się z ideą konkursu „Cieszyn przyjazny przedsiębiorcom”
zainicjowaną wspólnie przez Klub i WSB.

Spotkanie pozwoliło na poznanie działalności członków Klubu: Drukarni OFFSETdruk i MEDIA i Wydziału
Zamiejscowego Wyższej Szkoły Biznesu w Cieszynie, a jego organizacja dała tym dwóm podmiotom możliwość
pogłębienia wzajemnej współpracy.
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